
 

 

 

   Bc. Hana Nováková 
   Náměstkyně pro hlavní činnost 
 
   E NovakovaH@plzen.eu 
   T +420 378 038 201 
   M +420 724 235 425   
   W www.knihovna.plzen.eu 
  
   Knihovna města Plzně, p. o.  
   Bedřicha Smetany 13, 301 00 Plzeň 

 

V Praze, dne 20. 09. 2022 
Věc: 

Nabídka č. 3iD – 21166-Plzeň 

Cenová nabídka výdejních boxů – KNIHOBOXů 
 

1. Předmět nabídky 

KNIHOBOX pro výdej zapůjčených knih, 

1.1.  Parametry KNIHOBOXu a jeho provedení: 

➢ Otevírání čtenářem na PIN&QR 
➢ Ovládací panel s dotykovým displejem 

➢ Připojení k internetu LAN, (WIFI, LTE – option za příplatek) 

➢ Umístění uvnitř, (venku - option za příplatek) 

➢ Osvětlení 

➢ Možnost čtečky RFID (Option za příplatek) 

➢ Možnost napojení na Tritius [API] (Option za příplatek) 

➢ Možnost kamerového systému (Option za příplatek) 

1.2.  KNOHOBOX jako výhoda pro Knihovny a Knihkupce 

➢ Nezávislosti na času doručení knihy, či otevírací době knihovny 

➢ Zabezpečení proti vniknutí třetí osoby, prostor kolem boxu je monitorován on-line kamerovým 
systémem (Opce) 

➢ Konstrukce je vhodná pro vnitřní použití (lze doplnit o úpravu pro venkovní použití - opce), na 
volném prostranství, ale i v podzemních prostorách budov 

➢ On-line propojení boxu přímo s knihovníkem 

➢ Snadná správa a ovládání z hlediska knihovníka i zákazníka 

➢ Podrobná informovanost knihovníka i zákazníka o jednotlivých stavech uložených knih 

➢ Možnost doplnění boxu sektorem pro příjem zapůjčených knih a jejich transport pomocí 
pojízdného ručního vozíku (Opce)  

➢ Český produkt českého výrobce společnosti 3iD s.r.o., Praha 

➢ Rychlý servis a bezporuchový chod je zajišťován výrobcem v rámci celé České republiky 
 

mailto:NovakovaH@plzen.eu
http://www.knihovna.plzen.eu/
kratochvils
Podtržení

kratochvils
Zvýraznění



 

 

 

2. Technický popis KNIHOBOX 
KNIHOBOX  je vyroben jako konstrukce z oceli s pozinkovaným vnitřním nosným rámem. Vnější 
opláštění je z lakovaného plechu dle zadaného barevného schématu. Vnitřní boxy pro uložení 
knih jsou vyrobeny z pozinkovaného plechu a jejich počet a rozměry jsou uvedeny v technických 
parametrech. 

➢ Vnitřní prostor je rozdělen na sektory pro výdej zapůjčených knih s 21 ks přihrádek stejných 
rozměrů a obslužnou částí pro komunikaci knihovníka i zákazníka. 

➢ Komunikace pomocí ovládacího panelu s dotykovým displejem a čtečky čárových kódů. 

➢ Inteligentní ovládání osvětlení celého prostoru výdeje úspornými LED svítidly se třemi režimy. 

➢ Box lze doplnit o systém pro vracení knih. Tato opce odebere 4ks skříněk a rozšíří celkovou 
délku boxu o cca 200mm. 

➢ Režimy přístupu do KNIHOBOXu s online připojením: 

▪ Zavážení boxu – závoz zboží do boxu knihovníkem a knihkupcem, 

▪ Výběr zboží – otevření boxu zákazníkem po zadáním kódu nebo načtením čárového kódu, 

▪ Servis – změny nastavení, otevření jednotlivých skříněk, informace o době uložení zásilek 
apod. 

TECHNICKÉ PARAMETRY – KNIHOBOXu  

Venkovní rozměry KNIHOBOXu   D/V/H :               1439x1981x665 mm 

Počet skříněk :       21 ks  

Napájecí napětí:      230 V, 1f, 50 Hz (zajisti kupující) 

Datové připojení:     LAN (zajisti kupující) 

Poznámka:  KNIHOBOX je nutné kotvit ke zdi nebo do podlahy. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

  



 

 

 

3. Základní ceny KNIHOBOXů 
3.1. Cena 1 ks KNIHOBOXu (bez DPH) ………………………………………………...… 279.230,00 Kč 

V ceně boxů je zahrnuto: 

➢ Základní komunikační SW, 

➢ Otevírání boxu pomocí PIN & QR kód 

➢ Komunikace pomocí barevného dotykového displeje a čtečky čárových kódů. 

➢ Inteligentní ovládání osvětlení celého prostoru výdeje úspornými LED svítidly se třemi 
režimy. 

3.2. Cena opcí (bez DPH) 

➢ Venkovní provedení ….……………………………………………………………………….. 11.000,00 Kč 

➢ Bezpečnostní kamera  

(napojení na bezpečností kamerový okruh není v ceně) ……………………….. 6.500,00 Kč 

➢ Wifi/LTE ….……………………………………………………………………………………………. 3.000,00 Kč 

➢ Napojení na knihovní systém Tritius ………………..….…………………………..…. 15.790,00 Kč 

 

Poz.: • Cena boxu a volitelného příslušenství může být dále snížena o množstevní slevu, která 
bude poskytnuta při jednání za podmínek objednání a výroby vyššího počtu kusů. 

• Náklady na vývoj a rozšíření softwaru dle Vašich dalších požadavků budou stanoveny 
a účtovány samostatně.  

4. Služby 
4.1. Montáž 1 ks KNIHOBOXu v ČR uvedení do provozu, předání a zaškolení… 27.110,00 Kč 
4.2. Správa a aktualizace komunikačního SW 

dle zadání a specifikace zákazníka……….……………………………….……... 679,00 Kč/měsíčně  
 

5. Dodací podmínky 
«EXW» výrobní závod firmy 3iD s.r.o., (Radiová 1431/2а, 10200 Praha) dle «INCOTERMS® 
2010» 

6. Standardní platební podmínky 
40% celkové ceny dle smlouvy do 14 dnů po jejím uzavření 
60% celkové ceny dle smlouvy do 14 dnů po protokolárním převzetí boxu do provozu u 
konečného zákazníka 

Platební podmínky budou dále projednány při společném jednání a mohou změněny. 

7. Záruční lhůta 
Záruční lhůta 24 měsíců na celý rozsah dodávky od protokolárním převzetí boxu do provozu, 
maximálně 26 měsíců od dodání. Tato záruční doba je poskytnuta za podmínek, že uvedení 
do provozu provedou pracovníci prodávajícího. 
 
 



 

 

 

8. Dodací lhůta 
Dodací termín 1 ks boxu je leden-únor 2023 při zaslání závazné objednávky do 10.10.2022. 

9. Platnost nabídky 
Uvedené ceny vycházejí z dnešních výrobních nákladů a nejsou fixní. Pokud by došlo ke dni 
dodávky ke změně jednotlivých nákladových faktorů, potom si vyhrazujeme právo na 
úpravu cen. Ceny jsou platné při objednání do 10. 10. 2022. 

 
Obchodní manažer 

Alexandr Volf 

 

3iD s.r.o. 

Radiová 1431/2a,  

Hostivař, 102 00 Praha 10 

 

Contact: 

+420 725 913 165 

volf@3id.cz  

 

mailto:volf@tradepower.cz
kratochvils
Podtržení

kratochvils
Zvýraznění


